אלרגיה למוצרי מזון

הנהלים להלן לקוחים מחוזר מנכ"ל משרד החינוך (הוראת קבע מס' 0042 - החלפה
תאריך פרסום: ג' בכסלו תשע"ח, 21 בנובמבר 2017 | הוראה תקפה מתאריך 21.11.2017 :
ומחייבים את כל מוסדות חינוך
שימו לב: זהו מסמך מסכם בלבד ואינו מחליף עיון יסודי בהנחיות חוזר המנכ"ל
מטרת ההוראה:

לאפשר לתלמיד הסובל מאלרגיה ברמה מסכנת חיים להשתלב, למרות המגבלות החלות עליו,
בכל הפעילויות של המוסד החינוכי, במוסד או מחוצה לו, במסגרת פעילות בלתי-פורמלית במוסד
וכן בפעילות בעלת זיקה למערכת החינוך הפורמלית, תוך מודעות לכך שאין אפשרות להרחיק
את כל האלרגנים מהמסגרות החינוכיות או מיתר המרחבים שמתקיימות בהם פעילויות מטעמן.

הוראה מס' 0042 -
ההוראה תקפה מתאריך ג' בכסלו תשע"ח, 21 בנובמבר 2017

מבוא

אלרגיה למזון היא תופעה ששכיחותה עולה מדי שנה. התגובה האלרגית מתפתחת בעקבות
אכילת מזון אלרגני ולעיתים אף ממגע איתו.
התגובה באה לידי ביטוי בדרגות שונות: מתגובה קלה (גרד, עקצוץ, פריחה) ועד לתגובה קשה
ומסכנת חיים המערבת את כל מערכות הגוף ומחייבת טיפול חירום מיידי של הזרקת אפיפן.